様式第１号

平成　　年　　月　　日

太 地 町 ふ る さ と 納 税（ 寄 附 ）申 出 書

太地町長　様

住所　〒

名前
電話　　　　　　　　　　 FAX
　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
私は、下記のとおり太地町に寄附をしたいので申し出ます。

記

寄附金額　　　　　　　　　　　　　円

【通信欄】

（１）希望する寄附方法（いずれかに○印をつけてください）

① 納付書払い（郵便局用）  　② 現金書留払い  　③ 持参

（２）記念品の進呈（5,000円以上寄附をしていただいた場合）

「ふるさと納税　記念品リスト」よりご希望の記念品の番号をお書きください。
～ご希望記念品～
	第1希望

	第２希望

※記念品につきましては数に限りがありますので、ご希望に添えない場合があります。その際は、別の記念品となりますのでご了承ください。

（３）今回の寄附に対してご意見等がございましたらお書きください。

お問い合せ　〒649-5171

　　　　　　和歌山県東牟婁郡太地町大字太地3767-1

　　　　　　太地町役場　総務課
　　　　　　TEL：0735-59-2335　　FAX：0735-59-2765